Autohaus Rothsee GmbH

Seat I|biza FR 1.0 TSI KAMERA+LED+NAVI+Alu-

17+Tempomat PKW

Prezzo 16.440 EUR

Tipo Berlina

1° immatricolazione 08.2021

Revisione generale/ Nuovo

Controllo gas di scarico

Chilometraggio 37.000 KM

Potenza motore (KW) 81 KW (110 HP)

Cilindrata 999 ccm

Treibstoffart Benzina

Colore Grigio Verniciatura
metallizzata Verniciatura
metallizzata

Tipo di cambio Cambio meccanico, 6-
Gang

Tipo di veicolo Auto usata

V.U. N° R14746

Caratteristiche allestimento:

= wel Afuto
stigimayr
Contatto:
Autohaus Rothsee GmbH
Heidecker Stralte 41

91161 Hilpoltstein

Telefono: 09174 - 4780-41

Fax: 09174 - 4780-49

E-mail: A.Mendi@autohaus-rothsee.de
Homepage:www.stigimayr-mehrauto.de

Kraftstoff Benzina, HU/AU nuovo, Telecamera per retromarcia, Sistema di navigazione, Doppio

climatizzatore, Faria LED, Stoff, Tempo-Begrenzer,

Einparkhilfe vo + hi, Riscaldamento sedi-

le, Telaio sportivo, Alzacristalli elettrici, Airbag testa/finestrino, ESP (Programma elettronico di
stabilita), magnetic tech Verniciatura metallizzata, Digitaler Radioempfang DAB, AppleCarPlay,
Macchina Android, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 17 Zoll, ABS (Sistema antibloccaggio), Chiu-
sura centralizzata, Immobilizzatore elettronico, Traction Control, Servosterzo, Privacy-Vergla-
sung, Isofix-System, Volante in pelle, Braccioli centrali, Lichtsensor, Controllo elettrico pressio-
ne pneumatici, Sedile/i sportivo/i, Bluetooth Freisprecheinrichtung, 4 porte, Garanzia, Trazione
anteriore, Volante multifunzioni, Peso compl.amm. 1.670 Kg, Tara 1.169 Kg

Finanziamento

Esempio

Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato
Tasso d'interesse annuo effettivo
Durata in mesi

Chilometraggio totale

Interesse

Importo totale

SchluRrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Banca fornitrice

4.932,-
11.508,-
5,83 %
5,99 %

36

30.000 KM
1.398,-
13.176,-
4.932,-
229,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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